
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 36722-2015 z dnia 2015-02-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cieszyn

Przedmiotem zamówienia jest transport i zbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (kod:

200301) oraz odpadów zielonych (kod: 200201), pochodzących z terenów dróg oraz terenów zieleni miejskiej miasta

Cieszyn. Odbiór...

Termin składania ofert: 2015-02-25

Numer ogłoszenia: 37606 - 2015; data zamieszczenia:  19.02.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  36722 - 2015 data 18.02.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miejski Zarząd Dróg, ul. Liburnia 4, 43-400 Cieszyn, woj. śląskie, tel. 033 8582890, fax. 033 8582890.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4.

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest transport i zbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów

komunalnych (kod: 200301) oraz odpadów zielonych (kod: 200201), pochodzących z terenów dróg oraz terenów

zieleni miejskiej miasta Cieszyn. Odbiór odpadów realizowany będzie głównie z znormalizowanych pojemników

PA1100, zlokalizowanych: a) na terenie siedziby Miejskiego Zarządu Dróg przy ulicy Liburnia 4 - przynajmniej 1 raz

w tygodniu (pojemnik 1100), b) w wybranych punktach miasta Cieszyn - przynajmniej 2 razy w tygodniu (2

pojemniki 1100). c) odpady zielone w całości dowożone będą do bazy wykonawcy. W trakcie realizacji przedmiotu

zamówienia może ulec zmianie lokalizacja pojemników na odpady i częstotliwość ich opróżniania. Zmianie może

ulec również rodzaj pojemników do gromadzenia odpadów (np. zmiana pojemnika PA1100 na PA110). Wszelkie

zmiany będą uzgadniane z wykonawcą z odpowiednim wyprzedzeniem. Przewidywana ilość odpadów w trakcie

obowiązywania umowy: a) ok. 26 Mg z wybranych punktów na terenie miasta Cieszyn, b) ok. 110 Mg - odpady

dostarczone przez zamawiającego do bazy. c) ok. 200 Mg odpadów zielonych dostarczonych przez zamawiającego

do bazy. Przedmiot zamówienia należy realizować w oparciu o: a) ustawę z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, b)

ustawę z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, c) regulamin utrzymania czystości

i porządku na terenie Gminy Cieszyn (Uchwała Nr XXVI_264_12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 listopada 2012

r.).

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest transport i zbieranie niesegregowanych (zmieszanych)

odpadów komunalnych (kod: 200301) oraz odpadów zielonych (kod: 200201), pochodzących z terenów dróg oraz

terenów zieleni miejskiej miasta Cieszyn. Odbiór odpadów realizowany będzie głównie z znormalizowanych

pojemników PA1100, z następujących miejsc: a) z terenu targowisk miejskich przy ul. Katowickiej i ul. Sarkandra -

od 2 do 17 szt. pojemników o pojemności 1100 l - w poniedziałek i czwartek każdego tygodnia do godziny 13:00;



b) z ul. Kiedronia, ul. Bobreckiej - po 1 szt. pojemników o pojemności 1100 l - raz w tygodniu; c) z terenu siedziby

MZD przy ul. Liburnia 4: 1 pojemnik o pojemności 1100 l - raz w tygodniu, d) odpady zielone w całości dowożone

będą do bazy wykonawcy. W trakcie realizacji przedmiotu zamówienia może ulec zmianie lokalizacja pojemników

na odpady i częstotliwość ich opróżniania. Zmianie może ulec również rodzaj pojemników do gromadzenia

odpadów (np. zmiana pojemnika PA1100 na PA110). Wszelkie zmiany będą uzgadniane z wykonawcą z

odpowiednim wyprzedzeniem. Przewidywana ilość odpadów w trakcie obowiązywania umowy: a) ok. 26 Mg z

wybranych punktów na terenie miasta Cieszyn, b) ok. 110 Mg - odpady dostarczone przez zamawiającego do

bazy. c) ok. 200 Mg odpadów zielonych dostarczonych przez zamawiającego do bazy. Przedmiot zamówienia

należy realizować w oparciu o: a) ustawę z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, b) ustawę z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, c) regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Cieszyn (Uchwała Nr XXVI/264/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 listopada 2012 r.).


